
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024-PMDS
 
A Prefeitura Municipal de DOUTOR SEVERIANO CNPJ:
08.355.489/0001-26, através da Comissão de Contratação,
torna público que realizará o seguinte procedimento licitatório;
Concorrência nº 001/2024.
 
Objeto: Construção de uma pavimentação em paralelepípedo
com pedra calcaria e meio-fio em pedra granítica, construída
nos métodos convencional, nas estradas de acesso as
comunidades Lagoa do Arroz, Junco, Frade e macaúba, todas
localizadas na zona rural do Município, conforme projeto
elaborado pelo departamento de engenharia.
 
Data e Horário: dia 02 de abril de 2024 às 9h00min (nove
horas).
 
O Edital e seus anexos estão à disposição nos sites:
www.novobbmnet.com.br, www.gov.br/pncp conforme
preceitua a lei Federal nº 14.133/2021.
 
Doutor Severiano/RN, 12 de março de 2024.
 
EDSON METHEORONE AGUIAR BEZERRA
Agente de Contratação
 

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:C137383D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/03/2024. Edição 3241
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


